
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 12 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh 

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH ngày 29/6/2024;  

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy 

định về giá đất; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 289/TTr-STC 

ngày 13/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tại Quyết 

định số 1350/QĐ-UBND ngày 05/8/2024 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội 

đồng thẩm định giá đất cụ thể như sau: 

Ông Dương Công Hiệp, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh là thành viên 

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể thay ông Hà Minh Anh, Phó Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh. 

Lý do: do thay đổi phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 05/8/2024 

của UBND tỉnh giữ nguyên không thay đổi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài 

nguyên và Môi trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;   

- Thường trực HĐND tỉnh (B/cáo); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;  

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh); 

- Các sở, ban, ngành; 

- PCVP UBND tỉnh,  

  Phòng TH, TT Thông tin; 

- Lưu: VT, KT(NTA). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đoàn Thanh Sơn 



 

 

  
 


		2024-12-17T09:56:15+0700


		2024-12-17T09:56:15+0700


		2024-12-17T09:56:15+0700


		2024-12-17T09:57:51+0700




